
Fehlende Verbindungen, bzw. den kompletten Fahrplan finden Sie auf unserer Homepage unter folgenden Link :

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

Buszeiten:     Hinfahrt

Linie 108/105  Doberan - Kröpelin - Rerik   

108 Bad Doberan, Stadtmitte............................................................ab 6:47

108 Bad Doberan, Kröpeliner Str.............................................................. 6:48

108 Brodhagen.............................................................. 6:52

108 Reddelich, Am Heiriet.............................................................. 6:56 Linie 121  Kühlungsborn    

108 Reddelich.............................................................. 6:58

108 Steffenshagen, Gehöft 11.............................................................. 6:59 121 Bad Doberan, ZOB............................................................ab 6:55

108 Steffenshagen.............................................................. 7:01 121 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 6:57

108 Steffenshagen, Wendeplatz.............................................................. 7:03 121 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 6:58

108 Steffenshagen.............................................................. 7:05 121 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 7:00

108 Steffenshagen, Gehöft 11.............................................................. 7:07 121 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 7:01

108 Reddelich.............................................................. 7:08 121 Heiligendamm.............................................................. 7:03

109 Reddelich, Am Heiriet.............................................................. 7:10 121 Hinter Bollhagen.............................................................. 7:07

108 Reddelich, Gaststätte.............................................................. 7:13 121 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 7:09

108 Brusow, Abzweig.............................................................. 7:16 121 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 7:10

108 Kröpelin, Schulstraße.............................................................. 7:20 121 Kühlungsborn, Friedhof.............................................................. 7:12

108 Kröpelin, Bahnhof.............................................................. 7:22 121 Kühlungsborn, Bhf Ost.............................................................. 7:15

108 Hanshagen, Abzweig.............................................................. 7:25 121 Kühlungsborn, Mitte.............................................................. 7:17

108 Sandhagen............................................................. 7:27 121 Kühlungsborn, Neue Reihe.............................................................. 7:19

105 Körchow.............................................................. 7:28 121 Kühlungsborn, Zur Asbeck.............................................................. 7:20

105 Gersdorf.............................................................. 7:30 121 Kühlungsborn, Schulzentrum .. 7:21

105 Biendorf.............................................................. 7:32 121 Kühlungsborn, Bhf West.............................................................. 7:23

105 Büttelkow, Abzweig.............................................................. 7:34 121 Bastorf.............................................................. 7:27

105 Wischuer.............................................................. 7:36 121 Mechelsdorf, Abzweig.............................................................. 7:30

105 Wischuer, Ausbau.............................................................. 7:38 121 Wendelstorf, Abzweig...................................... 7:31

105 Blengow, Ausbau.............................................................. 7:40 121 Westhof.............................................................. 7:32

105 Blengow, Dorf.............................................................. 7:42 121 Garvsmühlen.............................................................. 7:34

105 Gaarzer Hof............................................ 7:44 121 Rerik, Friedhof.............................................................. 7:35

105 Rerik............................................................an 7:47 121 Rerik............................................................an 7:38

Linie 105   Neubukow - Rerik

105 Neubukow, Schliemann Schule……………..ab 7:00 7:28 7:30

105 Neubukow, Reriker Straße.............................................................. 7:05 : 7:35

105 Spriehusen.............................................................. : : 7:37 Linie 134  Kröpelin - Rerik   

105 Steinbrink.............................................................. : : 7:39

105 Roggow, Abzweig.............................................................. 7:06 7:34 : 134 Kröpelin, Markt.............................................................. 7:17

105 Russow, Hof............................................................ : 7:36 : 134 Kröpelin, Rostocker Str.............................................................. 7:19

105 Russow.............................................................. : 7:38 : 134 Boldenshagen.............................................................. 7:23

105 Roggow............................................................ : 7:41 : 134 Diedrichshagen, Ausbau.............................................................. 7:24

105 Zweedorf.............................................................. 7:09 : : 134 Diedrichshagen, Abzweig.............................................................. 7:25

105 Wischuer, Abzweig.............................................................. 7:12 : : 134 Horst, Abzweig.............................................................. 7:27

105 Wischuer, Ausbau.............................................................. 7:13 : : 134 Wichmannsdorf, Abzweig.............................................................. 7:28

105 Blengow, Ausbau.............................................................. 7:15 : : 134 Hohen Niendorf, Abzweig.............................................................. 7:30

105 Blengow, Dorf.............................................................. 7:17 : : 134 Westhof.............................................................. 7:32

105 Blengow.......................................................... : 7:44 : 134 Garvsmühlen.............................................................. 7:34

105 Gaarzer Hof............................................ 7:19 7:45 7:45 134 Rerik, Friedhof.............................................................. 7:35

105 Rerik............................................................an 7:22 7:48 7:48 134 Rerik............................................................an 7:37

gültig an Schultagen

ab 02.09.2024Schulstandort    Rerik

https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm


Wochentag Linie Uhrzeit Orte 

Mo - Fr 105 12:00 Blengow, Wischuer, Büttelkow Abzw., Biendorf, Gersdorf, Körchow, Sandhagen, Neubukow

Mo - Fr 105 12:10 Gaarzer Hof, Blengow, Roggow, Russow, Neubukow

Mo - Fr 105 13:50 Meschendorf

Mo - Fr 105 13:53 Gaarzer Hof, Blengow, Roggow, Russow, Russow Hof, Neubukow 

Mo - Fr 105 13:53 Garvsmühlen, Westhof, Blengow Abzweig, Zweedorf, Roggow, Abzweig 

Mo - Fr 105 14:00 Blengow, Wischuer, Büttelkow Abzw., Biendorf, Gersdorf, Körchow, Sandhagen, Neubukow

Mo - Fr 105 14:40 Gaarzer Hof, Blengow, Roggow, Russow, Russow Hof, Neubukow 

Mo - Fr 105 15:35 Blengow, Wischuer, Büttelkow Abzw., Biendorf, Gersdorf, Körchow, Sandhagen, Neubukow

Mo - Fr 105 16:30 Gaarzer Hof, Blengow, Roggow, Russow, Russow Hof, Neubukow 

Mo - Fr 121 12:00 Garvsmühlen, Westhof, Wendelstorf Abzw., Mechelstorf Abzw., Bastorf, Kühlungsborn

und weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 121 12:40 Garvsmühlen, Westhof, Wendelstorf Abzw., Mechelstorf Abzw., Bastorf, Kühlungsborn

und weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 121 12:55 Garvsmühlen, Westhof, Wendelstorf Abzw., Mechelstorf Abzw., Bastorf, Kühlungsborn

und weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 121 13:40 Garvsmühlen, Westhof, Wendelstorf Abzw., Mechelstorf Abzw., Bastorf, Kühlungsborn

und weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 121 14:00 Garvsmühlen, Westhof, Wendelstorf Abzw., Mechelstorf Abzw., Bastorf, Kühlungsborn

und weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 121 14:40 Garvsmühlen, Westhof, Wendelstorf Abzw., Mechelstorf Abzw., Bastorf, Kühlungsborn

und weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 121 15:00 Garvsmühlen, Westhof, Wendelstorf Abzw., Mechelstorf Abzw., Bastorf, Kühlungsborn

und weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 121 15:40 Garvsmühlen, Westhof, Wendelstorf Abzw., Mechelstorf Abzw., Bastorf, Kühlungsborn

und weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 121 16:00 Garvsmühlen, Westhof, Wendelstorf Abzw., Mechelstorf Abzw., Bastorf, Kühlungsborn

und weiter nach Bad Doberan

Mo - Fr 134 13:52 Wichmannsdorf, Abzw., Horst Abzw., Diedrichshagen Abzw. und Ausbau, Boldenshagen, 

Kröpelin, Brusow Abzw., Reddeliuch, Steffenshagen, auf Bedarf: Brodhagen

Mo - Fr 134 15:40 Wichmannsdorf, Abzw., Horst Abzw., Diedrichshagen Abzw. und Ausbau, Boldenshagen, 

Kröpelin, Brusow Abzw., Reddeliuch, Steffenshagen, auf Bedarf: Brodhagen

Schulstandort    Rerik gültig an Schultagen

ab 02.09.2024

Buszeiten:     Rückfahrt


